
ii':
' fřá 7 Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací

m ' adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
" telefon: 354 922 Ill, fax: 354 623 186. e-mail: muml@,marianske1azne.cz, lČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

r _1
EDIP s.r.o.
Pařížská 1230/1
Ing, Jan Martolos, Ing. Luděk Bartoš
353 01 Plzeň - východní předměstí
edip@.edip.cz, tel.377 224 667
IČO: 25462482
DIČ: CZ25462482

L J

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních
IaD/19/1503/FM Malina F../354922275 29.7.2019

OBJEDNÁVKA

Zpracování Pasportu pozemních komunikací v Mariánských Lázních

1. Objednávka

Na základě poptávkového řízeni a Vaší cenové nabídky ze dne 3.7.2019, objednáváme u Vás
zpracování Pasportu pozemních komunikací v Mariánských Lázních.
Celková cena za provedené dílo dle cenové nabídky činí 238.000 KČ bez DPH.

2. Předmět plnění objednávky

Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování kompletní dokumentace Pasportu komunikací pro
území města Mariánské Lázně vymezeném katastrálními územími Úšovice a Mariánské Lázně.
Toto území zahrnuje rovněž části: Mariánské Lázně, Chotěnov - Skláře, Stanoviště, Hamrníky a
Kladská.(rozsah a podmínky dle bodu 4, zadávacího řízeni)

3. Platební podmínky, fakturace

Podkladem pro úhradu smluvní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle §
28 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4. výstup a data plnění veřejné zakázky

výstup plněni:

- Pasport komunikací v geografickém informačním systému MISYS - všechna data v digitální
podobě na DVD

- Zpráva v tištěné podobě a v PDF

Zhotovitel je povinen v průběhu prací seznámit objednatele s rozpracovaným dilem na základě
požadavku a dotazů souvisejících se zpracováním díla. Termín předání kompletní dokumentace je
nejpozději do 20.11. 2019.



l c Město Mariánské Lázně
1% Městský úřad, odbor investic a dotací

' · adresa: Městský úřad Mariánské Lázně. Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, lČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

5. Majetkové sankce, smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu ve výší 500,- KČ za
každý den prodlení proti term inu dokončení opravy zhotovitelem.
V případě prodlení uhrazení faktury objednavatelem náleží zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Záruční podmínky

6.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený dle této smlouvy a že bude
mít vlastnosti ujednané v této smlouvě.
6.2 Zhotovitel zaručuje správnost a úplnost navržené koncepce a technického řešení díla, jakož
i to, že dílo bude zpracováno podle norem a právních předpisů platných v České republice v době
zpracováni projektové dokumentace.
6.3 Zhotovitel zaručuje, že projektová dokumentace je navržená tak, že stavba, dle této
dokumentace provedená, bude při běžné údržbě po dobu předpokládané existence splňovat požadavky
na mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního
prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby včetně bezbariérového užívání stavby, ochranu
hluku a na úsporu energie a ochranu tepla a bude splňovat další kritéria, která lze po zhotoviteli
spravedlivě požadovat.
6.4 Pro případ vady projektu sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a
povinnost zhotovitele poskytnout bezplatné odstraněni vady projektu, a to bez časového omezení, a
dále uhradit objednateli prokazatelné náklady spojené s odstraněním vady a škody způsobené vadou
projektu při realizaci stavby.
6.5 Zhotovitel se zavazuje případné vady projektu odstranit bez zbytečného odkladu po
uplatnění oprávněné reklamace objednatelem, učiněném písemnou formou.
6.6 Zhotovitel se zavazuje nést odpovědnost za škody a nemajetkové újmy způsobené vadným
plněním předmětu díla po dobu deseti let od data kolaudace stavby. Zhotovitel je odpovědný za
veškeré škody a nemajetkové újmy, které objednateli vzniknou z titulu vadného plnění zhotovitelem. Za
takové újmy smluvní strany považují i rozdíl mezi objednatelem plánované, na základě zhotovitelem
zhotovované projektové dokumentace dle této smlouvy, investice do projektu a skutečné investice do
projektu v případě, že tento rozdíl je způsoben chybou v projektové dokumentaci.
6.7 Náhrady škody a nemajetkové újmy způsobené vadným plněním zhotovitele se řídí všemi
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

7. Závěrečné ustanovení

Zhotovitel se zavazuje po dobu účinnosti této objednávky provádět činnost dle této objednávky
v souladu s příslušnými právními předpisy, s těmito technickými a
dobrými mravy, účelem této objednávky, zájmy objednatele a podle pokyl\ůíágéa" " éiůPiáéré jsou

zhotoviteli známy nebo které musí znát.

Ing. P R nik
vedoucí od oru IaD

l


